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Jest przepiękna
istota na świecie, u
której jesteśmy
wiecznymi
dłużnikami – Matka
Kochamy nasze mamy , wiemy ile im
zawdzięczamy ,więc chcieliśmy im
podziękować. Dlatego 26 maja w sali
gimnastycznej odbyła się piękna
uroczystość. Dzieci ze szkoły
podstawowej i gimnazjum  recytowały
wierszyki , tańczyły ,śpiewały i grały.
Serca wszystkich mam podbiły piosenki  w
wykonaniu Uli Sękowskiej z kl.III gim.,
Martyny i Kamila z kl.I szkoły podstawowej
oraz scholi. Niejedna mama uroniła łzę i
wszystkie były dumne ze swoich zdolnych
pociech.

     Dzień Mamy i Taty
W dniu 27 maja 2014 r. dzieciaki z
Przedszkola z Zespołu Gimnazjalno-
Szkolno- Przedszkolnego w
Pawłowiczkach obchodziły Dzień  Mamy i
Taty. Jest to dzień szczególny, dlatego był
bardzo ważnym wydarzeniem w naszym
przedszkolu. Dzieci wystąpiły przed
swoimi rodzicami. Na twarzach widzów
gościł uśmiech, ponieważ ich pociechy
zadały sobie wiele trudu, aby przygotować
się do odegrania  każdej ze scen.



się do odegrania  każdej ze scen.
Przedszkolaki tańczyły, recytowały
wierszyki i składały życzenia.  Nie 
zabrakło również okolicznościowych
piosenek również w języki niemieckim. Na
zakończenie części artystycznej dzieci
zaśpiewały rodzicom ,,Sto lat” i wręczyły
prezenty i laurki.
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XV JUBILEUSZOWY
WOJEWÓDZKI FESTIWAL
ARTYSTYCZNY „LIŚĆ DĘBU”-
Dąbrowa 2014

Zespól Szkół w Dąbrowie już po raz XV gościł u siebie
utalentowanych muzycznie uczniów z terenu całego
województwa.
Nasi reprezentanci sprostali konkursowym
wymaganiom, uzyskując wysokie lokaty.
W gronie najmłodszych laureatów znaleźli się
uczniowie klasy I: Martyna Gajdzica i Kamil Wilk. W
duecie zaśpiewali oni piosenkę „Dwa serduszka z
czekolady”, zajmując II miejsce. Ponadto jury zwróciło
uwagę na talent wokalny Martyny, przyznając jej
wyróżnienie za solowe wykonanie piosenki „Poleć ze
mną”.
Wiele powodów do radości mieli uczniowie klas IV-VI i
gimnazjum. I miejsce wyśpiewał duet: Wiktoria Malik i
Michał Treffon, wykonując utwór „Uliczka babci”.
Uczeń klasy IV- Maciej Drzazga zajął II miejsce,
śpiewając piosenkę „Opowiem ci o lwie”. I miejsce
przypadło w udziale solistce z gimnazjum- Agnieszce
Treffon za wykonanie piosenki „Moje serce to jest
wiatr”, a II miejsce- Urszuli Sękowskiej, która
zaśpiewała utwór „Kolorowy wiatr”. Na wysokim
podium, uzyskując II lokatę stanęły zespoły:
„Cantare1” i „Cantare2”. Zespół szkoły podstawowej
zaprezentował się w piosence „Jesteśmy stąd”,
natomiast gimnazjaliści popisali się w utworze „Bujany
blues”.
Swoje umiejętności zaprezentowały również solistki:
Julia Mikuliszyn i Julia Nolda, otrzymując wyróżnienia.
Ponadto uczniowie: Wiktoria Malik, Michał Treffon i
Agnieszka Treffon zostali laureatami nagrody
„Osobowość XV Jubileuszowego Festiwalu
Artystycznego „Liść Dębu”- Dąbrowa 2014.
W ramach festiwalu odbył się także konkurs



W ramach festiwalu odbył się także konkurs
plastyczny pod nazwą: „Impresje muzyczne”. Prace
laureatów, wśród których znalazły się nasze
gimnazjalistki: Anna Własiewicz i Aleksandra Cisak,
można było podziwiać na wystawie. Uczennice zajęły
II miejsce.
Laureaci zostali uhonorowani trofeami oraz dyplomami
i nagrodami. Pozostali uczniowie otrzymali pamiątkowe
dyplomy.
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20 maja kl. I uczestniczyły w
warsztatach „ Wzbudź w sobie
motywację do nauki”

Podczas wykonywania kolejnych ćwiczeń uczniowie
poznali drogę i sposoby planowania nauki. Podczas
dyskusji odpowiedzieli sobie na kilka ważnych pytań:
Jak to czego mam się nauczyć ma się do moich
życiowych celów?
Jakie czynniki wpływają na brak motywacji?
Zabierając się do nauki powinniśmy pomyśleć co
zyskujesz jak się tego nauczysz i co tracisz jak naukę
odłożysz na bok. Każdy z gimnazjalistów sam zrobił

Tajemnica dziennikarska wyszła
na jaw!

Do biblioteki gminnej przybył dziennikarz i pisarz
Krzysztof Koziołek. Prowadził on warsztaty dla
gimnazjalistów. Reporter odkrył przed nimi tajniki
swojego zawodu. Nie obyło się też bez śmiechu.
Uczniowie bawili się słowem, wymyślali tytuły i
testowali swoją spostrzegawczość i umiejętność.
Obejrzeli również interesującą prezentację. Pan
Krzysztof pokazał nam, że jego zawód jest bardzo
ciekawy. Podsumowując; warsztaty były – według
uczniów- „mocarne”.



odłożysz na bok. Każdy z gimnazjalistów sam zrobił
mały rachunek sumienia. Czasami wystarczy znaleźć
wystarczająco dobry powód do nauki i problemy z
motywacją z głowy :) Mamy nadzieję, że
wykorzystamy te cenne uwagi realizacji naszych
celów.
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               Mam 6 lat
Konkurs „Mam 6 lat” to inicjatywa Ministerstwa
Edukacji skierowana do rad rodziców przedszkoli, rad
rodziców szkół podstawowych oraz do uczniów, którzy
jaki 6- latki rozpoczęli naukę w szkole.
Nasza placówka w tym roku szkolnym po raz
pierwszy wzięła udział w tym konkursie.
Zostały wysłane prace w trzech kategoriach: Rada
Rodziców Przedszkola, Rada Rodziców Szkoły oraz w
kategorii Uczeń.
Prace mogły być literackie lub multimedialne. Rady
rodziców miały wykazać współpracę przedszkola i
szkoły oraz przygotowanie placówek do przyjęcia
młodszych uczniów. Uczniowie w swoich pracach
promowali wcześniejszy start na drodze edukacji
szkolnej. Na etapie wojewódzkim uczennica z kl. III
Izabela Cyranek otrzymała wyróżnienie.
Kapituła konkursu doceniła również pracę Rady
Rodziców naszego przedszkola. Praca w formie
kalendarium zdobyła pierwsze miejsce na etapie
wojewódzkim reprezentowała nasz region na szczeblu
ogólnopolskim.
W uroczystych galach konkursu : wojewódzkiej w
Strzelcach Opolskich i ogólnopolskiej w Warszawie
uczestniczyli przedstawiciele Rady Rodziców
Przedszkola oraz dyrekcji naszej placówki.



Przedszkola oraz dyrekcji naszej placówki.
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„Pierwszy dzień w szkole? Więc
opowiem ci o bezpieczeństwie”

To hasło przewodnie wojewódzkiego konkursu
plastycznego dla uczniów klas I-III, którego
organizatorem jest Wydział Prewencji Komendy
Wojewódzkiej Policji w Opolu. Zadaniem uczestników
było wykonanie prac na jeden z 4 tematów:
1.Bezpieczny na drodze.
2.Jestem ostrożny wobec innych.
3.Moja zabawa w domu i na podwórku.
4.Jak bezpiecznie spędzam czas na wsi.
W drodze wewnętrznych rozstrzygnięć, zgodnie z
zasadami określonymi przez organizatora, komisja
konkursowa z udziałem policjanta dokonała wyboru 8
prac, które będą „reprezentowały” naszą szkołę w
kolejnym etapie konkursu. W gronie wyróżnionych
znaleźli się uczniowie: Martyna Gajdzica, Magdalena
Ciećka, Kacper Smolarski, Magdalena Król, Agata
Wychowaniec, Patryk Lis, Stefanie Frenzel i  Oliwer
Bury. W nagrodę za zaangażowanie wszyscy
uczestnicy otrzymali nagrody rzeczowe podczas
spotkania podsumowującego etap szkolny konkursu.
Prace laureatów etapu wojewódzkiego posłużą jako
ilustracje do elementarza z zakresu bezpieczeństwa,
przeznaczonego dla uczniów rozpoczynających naukę
w klasie pierwszej szkoły podstawowej.

           „Dzień Dziecka”
2 czerwca w naszej szkole odbył się Dzień Dziecka.
Wszystkie lekcje trwały na szczęście tylko 25 minut.
Po lekcjach, na apelu pan Dyrektor złożył życzenia
uczniom i w ramach prezentu ogłosił czerwiec
miesiącem bez mundurka.
Był również upominek od Rady Rodziców, a następnie
rozpoczęły się zajęcia sportowe.
Gimnazjaliści rozgrywali mecze piłki ręcznej i nożnej, a
uczniowie szkoły podstawowej mecze unihoca. I tak
miło spłynął nam czas.

A TAK DZIEŃ DZIECKA SPĘDZIŁY
PRZEDSZKOLAKI:
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            Piknik Naukowy
2 czerwca grupa młodzieży z gimnazjum pojechała na
piknik naukowy zorganizowany przez Uniwersytet
Opolski. Odwiedziliśmy m.in. Wydział Mikrobiologii,
gdzie zgłębiliśmy wiedzę o bakteriach, a Agnieszka
Treffon i Patrycja Czerner za aktywność dostały
nagrodę. Z kolei na Wydziale Biotechnologii
wykonywaliśmy doświadczenia tworząc serum i toniki.
Tu za aktywność nagrodę otrzymał Mateusz
Repetowski i Rafał Rosoliński. Na wydziale chemii nie
każdy rozumiał o co chodzi, ponieważ w prezentacji
było dużo nieznanych nam nazw i reakcji. Natomiast
na chemii laboratoryjnej podobało nam się najbardziej.
Przeprowadziliśmy destylację acetylenu. Bardzo
przyjemnie rozmawiało nam się z panem profesorem,
który pokazał nam destylację olejku eterycznego róży.

      W fascynującym świecie        
nauki i technologii …

Jaka jest prędkość światła ?Do czego służy dalmierz? 
Jakie style architektoniczne są widoczne w budowli
Koloseum? Na te i wiele innych pytań uczniowie
starszych klas szkoły podstawowej próbowali znaleźć
odpowiedź podczas warsztatów przeprowadzanych 10
czerwca na zamku w Mosznej. Poznaliśmy  historię
zamku i ich właścicieli zwiedzając z przewodnikiem
kolejne komnaty. Ta cudowna wyprawa mogła się
odbyć dzięki projektowi unijnemu FŚNiT , który w
szkole prowadzą panie I.Kałwa i M.Petryszyn.



Na doświadczeniach z fizyki (z dźwięku) za najbardziej
„hałaśliwy” krzyk dyplomy otrzymali: Krystian Affa,
Kamil Sapierowski, Paulina Maśnica i Gilbert
Kandziora. Wszyscy wróciliśmy zadowoleni. Może
ktoś z nas będzie studiował na którymś, z
odwiedzonych dziś wydziałów ?


